_____________________________________

ПРИКАЗ № _
об индексации суммы алиментов

_________
__________

      В связи с увеличением размера прожиточного минимума с ____________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1._____________произвести перерасчет суммы алиментов, удерживаемых с доходов________________в соответствии с действующим законодательством.
      2. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на_________________________________.

	________________________

	__________

	С приказом ознакомлен:

	____________

__________